e locação de espaço para evento para realização da  VI Mesa Quilombola, a ser realizado no dia 02 de
outubro de 2025, na cidade de Teresina-PI.

CONTRATADO:  FRANCISCA PEREIRA MONTEIRO(HOTEL CAJUÍNA AVENIDA) - CNPJ:
02.981.203/0001-31:

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 28.280,00(vinte e oito mil duzentos e oitenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, c/c art. 22, inciso III, da IN
67/2021.

DETERMINO, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste Termo de Autorização,
bem como do contrato, ou instrumento equivalente, em atendimento ao preceito contido no artigo 72,